様式第１号
平成　　年　　月　　日
久慈広域連合
広域連合長　遠　藤　譲　一　様
申請者
所 在 地
名　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話）
指　定　管　理　者　指　定　申　請　書
久慈地区斎場について、地方自治法第244条の２第３項の規定による指定を受けたいので、公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により申請します。

添付書類
□　誓約書（様式第２号）
□　事業計画書（様式第３号）及び収支予算書（様式第４号）
□　職員配置計画（様式第５－１.２号）
□　団体の組織及び概要を記載した書類（パンフレット等）
□　団体役員表（様式第６号）
□　地域貢献活動調書（様式第７号）
□　団体の定款、寄付行為、規約又はこれらに類する書類
□　登記事項証明書（法人以外の団体にあっては、代表者の住民票）
□　申請の日の属する事業年度の直近２事業年度における貸借対照表及び損益計算書その他資産の状況を明らかにすることのできる書類
□　申請の前年度の納税証明書（法人税、法人事業税、法人市町村民税、消費税及び地方消費税、固定資産税
　　（法人以外の団体にあっては、代表者に係る所得税、個人事業税、消費税及び地方消費税、市町村民税県民税、国民健康保険税の納税証明書）
□　構成団体を記載した書類（様式第８号）
□　連合体協定書（様式第９号）
□　その他連合長が必要と認める書類
様式第２号
誓　約　書
平成　　年　　月　　日
　久慈広域連合
広域連合長　遠　藤　譲　一　様
申請者
所 在 地
名　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（電話）
久慈地区斎場の指定管理者の申請を行うにあたり、次の事項について誓約します。
記
１　久慈地区斎場指定管理者募集要項の応募資格の欠格事項に該当しません。
２　提出した応募書類に虚偽の記載はありません。
様式第３号
	久慈地区斎場指定管理者事業計画書

	申込年月日　平成　　年　　月　　日

	団体名

	代表者名

	設立年月日
	　年　　　月

	団体所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	現在運営している施設名
	所　　在　　地
	運営開始年月日

	　年　　　月

	　年　　　月

	　年　　　月

	団体の構成員数
　　　　人
	団体の役員数
　　　　　人
	団体の出資者数
　　　　人

	次の事項について、お考え等をご提示ください。

	１　施設の運営方針について

	２　業務内容について

	３　住民の平等な利用について

	４　管理運営費の経費削減の工夫について

	５　施設及び設備等の維持管理について
	· 各業務の対応について

	６　災害や事故等防止の取り組み及び緊急時の対応について

	７　環境への配慮について

	８　利用者のサービス向上について

	９　利用者の意見要望の反映について

	10　個人情報保護について

	11　その他、特に強調したい点

· 団体の当該年度の事業計画書を併せて添付してください。

· 記入欄が不足する場合には、本様式を参考に別紙で添付してください。
様式第４号

収　　支　　予　　算　　書

１　収　入

	項　　　　目
	　金　額（円）
	積　算　内　訳

	指定管理委託料
(提案価格)

	収入合計(Ａ)

· １年間（１２ヶ月）の収支を記入してください。

· 消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。

２　支出

	項　　　　目
	　金　額（円）
	積　算　内　訳

	人件費

	消耗品費

	修繕費

	通信費

	印刷製本費

	保険料

	手数料

	委託料

	その他

	支出合計(Ｂ)

· １年間（１２ヶ月）の収支を記入してください。

· 消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。

· 人件費については、内容について詳しく記入願います。（例:給料、手当、保険料事業主負担など）

様式第５－１号

	職員配置計画

	１　職員配置

	（単位：人）

	区分
	職種
	常勤職員
	非常勤職員
	合計

	計

	　※ 職種ごとに記入してください。

	　　（管理職・一般事務職・技術技師など）

様式第５－２号

　（最終ページに掲載）

様式第６号
団 体 役 員 表
	役　職
	住所（自宅）
	氏　名
	生年月日

	この表は、指定管理者から暴力団等を排除するために下記の暴力団排除措置事由の該当の有無を久慈警察署に照合するためのものです。
所　　在
氏　　名
代　　表　　　　　　　　　　　　　　　㊞

暴力団排除措置事由
　①　暴力団（暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第７７号。以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定するものをいう。以下同じ。）又はそれらの利益となる活動を行う団体であるとき。
②　役員等が暴力団員（暴力団対策法第２条第６号に規定するものをいう。）もしくはこれに準ずる者（以下「暴力団関係者」という。）であるとき又は、暴力団関係者が経営に実質的に関与しているとき。
③　役員等が自社、自己もしくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団の威力又は暴力団関係者を利用するなどしているとき。
④　役員等が、暴力団又は暴力団関係者に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど積極的に暴力団の維持、運営に協力し、もしくは関与しているとき。
⑤　役員等が、暴力団または暴力団関係者と社会的に非難されるべき関係を有しているとき。
⑥　役員等が、暴力団関係者であることを知りながら、これを不当に利用するなどしているとき。
様式第７号

	地域貢献活動調書

	団体名

	代表者名

	団体所在地

	１　地域資源の利用について（人材等）

	２　施設運営に係る地域貢献活動の計画について

	３　団体におけるこれまでの地域貢献活動の実績について

様式第８号
平成　　年　　月　　日
連　合　体　構　成　団　体
（連合体の名称）

〔代表 構成団体〕
	団体の役割

	所 在 地

	名 称

	代表者名

	担当者名

	部 署

	電話番号

	電子メール

	Fax番号

〔構成団体〕
	団体の役割

	所 在 地

	名 称

	代表者名

	担当者名

	部 署

	電話番号

	電子メール

	Fax番号

〔構成団体〕
	団体の役割

	所 在 地

	名 称

	代表者名

	担当者名

	部 署

	電話番号

	電子メール

	Fax番号

（備考）　連合体を結成して公募に参加する場合はこの様式を提出してください。また、合体構成団体の数が三者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。
様式第９号
平成　　年　　月　　日
連　合　体　協　定　書
久慈広域連合
広域連合長　遠　藤　譲　一　様
連合体名
代表者 所 在 地
法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
久慈地区斎場の指定管理者の公募に参加するため、募集要項に基づき連合体を結成し、久慈広域連合との間における下記事項に関する権限を代表に委任して申請します。
なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は久慈地区斎場の指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	連合体の名称

	連合体の代表者
（受任者）

	＜代表構成団体＞
所在地
法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	【連合体における役割】

	連合体事務所
所在地

	連合体の構成団体
（委任者）

	＜構成団体＞
所在地
法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	【連合体における役割】

	＜構成団体＞
所在地
法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	【連合体における役割】

	連合体の成立等
	設立日　平成　　年　　月　　日
当連合体の構成団体の脱退又は除名については、事前に久慈広域連合の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委 任 事 項

	１　指定管理者の指定の申請に関する件
２　協定等締結に関する件
３　契約及び経費の請求受領に関する件
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	そ の 他
	１　本協定書に基づく権利義務を他人に譲渡することはできません。
２　本協定書に定めのない事項については、構成団体全員により協議します。

（備考）　連合体を結成して公募に参加する場合はこの様式を提出してください。また、連合体の構成団体の数が三者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。
様式第10号
平成　　年　　月　　日
質　　問　　書
久慈地区斎場指定管理者募集要項等について、次のとおり質問します。
	施 設 名
	久慈地区斎場

	法人その他の団体名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	質　問　事　項

	質　問　内　容

※質問事項は、簡潔にまとめてください。
様式第11号
平成　　年　　月　　日
久慈広域連合
広域連合長　遠　藤　譲　一 様
依頼者　所 在 地
団 体 名
代表者名
回 答 書 送 付 依 頼 書
久慈地区斎場指定管理者募集にあたり、共通事項の質問があった場合は、応募検討に資するため、その回答書を下記に送付されますよう依頼します。
	団 体 名

	所 在 地

	担 当 部 署

	担 当 者 名

	電 話 番 号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	備　　 考

様式第５－２号

職員配置計画

２　職員の勤務体制

　職員組織図、勤務時間、ローテーション、勤務表など記入してください。

（例）

	区分
	8:00
	9:00
	10:00
	11:00
	12:00
	13:00
	14:00
	15:00
	16:00
	17:00
	18:00
	19:00
	20:00
	21:00

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	常勤職員
	ローテーション

	Ａ勤(　)人

	Ｂ勤(　)人

	Ｃ勤(　)人

	Ｄ勤(　)人

	勤(　)人

	勤(　)人

	非常勤職員
	Ｋ勤(　)人

	Ｊ勤(　)人

	勤(　)人

	勤(　)人

	勤(　)人

	その他非常勤職員(　)人